Распоряжение Администрации города №1516 от  29.04.2013 «О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 08.12.2006 № 2426 «Об утверждении Положения об управлении по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 14.07.2009 № 8 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 16.11.2007 № 449л/с «Об утверждении штатных расписаний Администрации города                     и структурных подразделений Администрации города», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                        от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.12.2006 № 2426  «Об утверждении Положения об управлении по делам гражданской обороны           и чрезвычайным ситуациям» (с изменениями от 19.03.2012 № 601, 23.08.2012     № 2411, 07.11.2012 № 3379, 21.03.2013 № 954) следующее изменение:

Раздел 3 «Функции управления» приложения к распоряжению дополнить пунктом 3.3.33 следующего содержания:

«3.3.33. Обеспечение соблюдения требований охраны труда в Администрации города и ее структурных подразделениях с целью предотвращения                и минимизации последствий происшествий и (или) чрезвычайных ситуаций».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов